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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Heyeti, Bazı Siyasilere, Gazetecilere ve Siyasi Partilere Bayram 

Ziyaretleri Gerçekleştirdi 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti heyeti, âlimlere, siyasilere, gazetecilere ve bazı siyasi partilere bayram 

ziyaretleri gerçekleştirdi.  
Birincisi: 2 Şevvâl 1439 / 16 Haziran 2018’de Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi 

Başkanı Nasır Rıza başkanlığında ve Merkezi Temas Komitesi üyeleri Abdullah Hüseyin ile Abdülkadir 
Abdurrahman eşliğinde bir heyet, Kongre Halk Partisi Genel Başkanı Dr. Ali Hacı’ya parti merkezinde 
bayram ziyareti gerçekleştirdi. Kongre Halk Partisi Genel Başkanının yanında partinin siyasi sekreteri Emin 
Abdül Rezzak, bazı liderleri ve diğer bazı siyasi parti liderleri de hazır bulunuyordu.  

 
İkincisi: 05 Şevvâl 1439 / 19 Haziran 2018’de Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi 

Başkanı Nasır Rıza başkanlığında, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü İbrahim Osman Ebu Halil 
ve Merkezi Temas Komitesi üyeleri Abdül Hüseyin ile Abdülkadir Abdur Rahman eşliğinde Hizb-ut Tahrir / 

Sudan Vilayeti heyeti, Ulusal Ümmet Partisi lideri ve eski Kordofan Valisi Abdül Rasul En Nur’u ziyaret etti. 
Yapılan ziyaretten memnuniyetini dile getiren En Nur, “Sizin bu ziyaretinizle Allah bizi onurlandırdı. Allah da sizi 
onurlandırsın...” dedi. Heyet daha sonra Sudan Âlimler Heyeti üyesi ve İslami Cemaat lideri Muhammed 
Abdullah El Ğabşavi’yi evinde ziyaret etti. Heyete övgüde bulunan El Ğabşavi, partinin ilerleme kaydetmesi 
ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurma amacına erişmesi dileğinde bulundu. Daha sonra heyet, 
davet üzere Müslüman Kardeşler’in bayramlaşma törenine katıldı. Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi 
Sözcüsü bayramlaşma töreninde bir konuşma yaptı. Konuşmasında yapılan davetten ötürü ve böyle bir günde 
kendisine konuşma fırsatı verildiği için şükranlarını sundu. Sözcü, konuşmasında bir dahaki bayrama Allah’ın 
vaadi ve Peygamberin müjdesi olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin gölgesi altında 
ümmetin birliği temennisinde bulundu.  

  
Heyet, Müslüman Kardeşler genel Mürşidi Dr. Awad Hasan, eski genel mürşit El Habir Yusuf Nur Ed 

Daim, Siyasi Sekreteri Hasan Abdülhamid, bir takım bilim adamları ve siyasi güçlerin liderleri tarafından 
kabul edildi.  

 
Üçüncüsü: 06 Şevvâl 1439 / 20 Haziran 2018 günü Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas 

Komitesi Başkanı Nasır Rıza başkanlığında, vilayet komitesi üyeleri Hatem Cafer ve Süleyman Ed Desisi ile 
Temas Komitesi üyesi eşliğinde bir heyet, bayramlaşma ve geçirdiği trafik kazasından ötürü geçmiş olsun 
dileğinde bulunmak amacıyla gazeteci yazar Muhammed Mebruk’u evinde ziyaret etti. 

 


